
43,503

5,923

8,931

4,005

5,091

3,202

5,430

780

1,034

769

1,733

614

1,065

530

1,115

212

475

160

487

1,261

561

108

17

7,325

892

1,646

782

975

501

756

88

224

120

322

89

164

80

158

23

50

21

50

280

81

19

4

10,870

1,386

1,913

905

1,281

768

1,668

277

194

211

426

158

325

160

357

54

166

41

133

235

172

36

4

2,011

279

387

175

216

159

256

46

47

31

95

33

49

32

59

12

25

7

21

51

25

6

              －

6

1

1

1

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,866,481,915

2,114,994,347

2,672,399,891

1,298,190,223

1,500,611,028

974,137,993

1,695,778,021

274,755,326

334,841,079

271,551,944

541,227,649

223,551,485

331,553,212

159,641,536

312,857,006

76,143,631

160,840,587

69,449,052

252,998,205

379,574,306

182,460,912

36,035,693

2,888,789

539,728,400

64,537,330

133,880,038

57,587,560

69,281,814

35,368,324

53,560,894

5,774,676

17,456,324

8,279,258

21,479,130

6,214,048

10,834,276

5,526,912

10,203,562

1,516,814

3,460,692

1,359,820

3,547,190

23,060,330

5,159,746

1,334,594

305,068

95,447,806

12,523,041

18,099,052

8,407,937

10,590,401

6,369,843

13,848,692

2,923,878

1,577,923

1,530,302

3,545,661

1,048,792

3,010,163

1,546,865

2,863,694

618,790

1,452,254

427,727

1,292,915

2,056,744

1,355,349

233,135

124,648

443,615,421

56,781,710

84,962,546

37,841,336

46,024,112

36,858,000

60,307,026

9,903,960

12,321,066

5,772,764

20,252,293

4,221,404

9,283,268

8,075,228

11,247,872

3,649,302

8,093,902

1,703,598

4,688,032

13,090,016

6,428,442

2,109,544

              －

3,576,569

590,501

789,235

767,865

              －

509,261

              －

              －

              －

              －

              －

487,728

              －

              －

431,979

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 7月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



7,178

1,113

1,270

660

774

540

922

150

162

144

266

118

181

81

179

51

100

41

141

169

95

17

4

393

46

67

26

53

45

48

7

5

7

19

5

14

5

7

3

4

4

9

9

9

1

              －

2,084

308

635

165

226

154

250

13

24

33

83

19

36

15

38

6

18

4

10

23

22

2

              －

1,174

170

213

112

135

78

150

26

23

27

50

24

31

19

41

4

11

4

14

24

14

4

              －

12,462

1,728

2,799

1,179

1,431

956

1,380

173

355

196

472

167

265

138

275

59

101

38

109

470

143

23

5

9,689,958,721

1,536,505,101

1,759,017,417

907,024,103

1,034,425,159

668,458,943

1,211,285,716

208,891,293

233,436,484

202,185,560

373,465,039

161,621,319

233,585,919

109,441,867

213,008,927

57,801,851

121,365,099

55,866,911

206,632,559

244,727,588

125,988,143

23,296,199

1,927,524

357,466,395

48,304,934

68,517,155

22,663,694

41,262,873

35,263,263

41,253,698

7,449,260

2,307,109

4,015,186

19,065,430

5,798,621

14,675,834

5,143,733

5,424,689

2,344,997

2,105,192

1,967,816

8,456,061

9,929,892

9,479,117

2,037,841

              －

198,870,539

29,696,734

58,881,783

16,775,099

21,336,483

15,435,945

22,840,537

1,130,387

2,223,838

2,261,174

7,363,103

1,874,201

3,245,404

1,314,100

4,068,046

936,024

1,019,743

46,408

1,730,043

4,296,006

2,194,858

200,623

              －

1,075,200,816

164,488,208

198,846,602

107,652,219

114,964,725

69,295,050

134,132,721

18,977,680

21,978,321

25,052,062

44,532,142

23,640,528

26,898,419

13,513,797

35,533,518

2,847,015

12,060,544

4,204,130

14,290,133

22,617,908

15,564,219

4,110,875

              －

1,462,617,248

201,566,788

349,406,063

139,470,410

162,725,461

106,579,364

158,548,737

19,704,192

43,540,014

22,455,638

51,524,851

18,644,844

30,019,929

15,079,034

30,074,719

6,428,838

11,283,161

3,872,642

12,361,272

59,795,822

16,291,038

2,712,882

531,549

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 7月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 9月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


